
ZARZĄDZENIE NR 2/2020
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Wielkie Oczy odrębnymi ustawami na 2020 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie Wielkie Oczy odrębnymi ustawami. Plan dochodów i wydatków stanowi 
Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:
1) Dz. 750 Administracja publiczna, rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie,
–        § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 560,00 zł,

2) Dz. 855 Rodzina, rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego,

–        § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 7.000,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2020 roku.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 3531EB68-D9B5-4098-8AFC-6024D2226153. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2020

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 2 stycznia 2020 r.

Plan finansowy zadań zleconych na 2020 rok

1) DOCHODY:

Dział
Rozdział Paragraf Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota

zł
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32.784,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32.684,00
DOCHODY BIEŻĄCE 32.684,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 32.684,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00
DOCHODY BIEŻĄCE 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 100,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 1.564,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.564,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1.564,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1.564,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2.588,00

75414 Obrona cywilna 2.588,00
DOCHODY BIEŻĄCE 2.588,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 2.588,00

852 POMOC SPOŁECZNA 24.400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 24.400,00

DOCHODY BIEŻĄCE 24.400,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 24.400,00

855 RODZINA 5.651.600,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3.398.000,00

Id: 3531EB68-D9B5-4098-8AFC-6024D2226153. Podpisany Strona 1



DOCHODY BIEŻĄCE 3.398.000,00
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 3.398.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.097.400,00
DOCHODY BIEŻĄCE 2.097.400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 2.097.400,00

85504 Wspieranie rodziny 141.100,00
DOCHODY BIEŻĄCE 141.100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 141.100,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 15.100,00
DOCHODY BIEŻĄCE 15.100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 15.100,00
Ogółem dochody: 5.712.936,00

2) WYDATKI:

Dział
Rozdział Paragraf Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota

zł
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32.784,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32.684,00
WYDATKI BIEŻĄCE 32.684,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 32.684,00
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32.684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.355,44
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.702,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 626,16
75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

WYDATKI BIEŻĄCE 100,00
z tego:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00

Id: 3531EB68-D9B5-4098-8AFC-6024D2226153. Podpisany Strona 2



751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 1.564,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.564,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1.564,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 1.564,00
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.307,25
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,72
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 32,03
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 2.588,00
75414 Obrona cywilna 2.588,00

WYDATKI BIEŻĄCE 2.588,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 2.588,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.588,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.588,00
852 POMOC SPOŁECZNA 24.400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24.400,00
WYDATKI BIEŻĄCE 24.400,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 366,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 366,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 24.034,00

3110 Świadczenia społeczne 24.034,00
855 RODZINA 5.651.600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3.398.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 3.398.000,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 28.733,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27.820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.150,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 570,00
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 113,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.369.267,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00
3110 Świadczenia społeczne 3.369.117,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.097.400,00
WYDATKI BIEŻĄCE 2.097.400,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 162.772,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 151.450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000,00

Id: 3531EB68-D9B5-4098-8AFC-6024D2226153. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107.700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1.050,00
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 2.500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.272,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1.300,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.934.628,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00
3110 Świadczenia społeczne 1.934.478,00

85504 Wspieranie rodziny 141.100,00
WYDATKI BIEŻĄCE 141.100,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 4.550,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.024,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 74,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 136.550,00
3110 Świadczenia społeczne 136.550,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 15.100,00
WYDATKI BIEŻĄCE 15.100,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 15.100,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15.100,00
Ogółem wydatki 5.712.936,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 3531EB68-D9B5-4098-8AFC-6024D2226153. Podpisany Strona 4




